АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРБОВОЛОГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	29.12.2021г	                                               №71                                  х.Вербовый Лог

Об утверждении плана проверок физических лиц по осуществлению муниципального контроля в сфере благоустройства на территории Вербовологовского сельского поселения на 2 квартал 2022 года
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Собрания депутатов Вербовологовского сельского поселения от 30.11.2021 № 18 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории Вербовологовского сельского поселения», Уставом Вербовологовского сельского поселения:
1. Утвердить прилагаемый план проверок физических лиц по осуществлению муниципального контроля в сфере благоустройства на территории Вербовологовского сельского поселения на 2 квартал 2022 года.
2. Обнародовать настоящее распоряжение в соответствии с Уставом Вербовологовского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации Вербовологовского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
 Вербовологовского сельского поселения                                  У.А.Домникова

Приложение к распоряжению
Администрации Вербовологовского сельского поселения
от 29.12.2021 № 71

План
проверок физических лиц по осуществлению муниципального контроля в сфере благоустройства на территории Вербовологовскогро сельского поселения на 1 квартал 2022 года

	№ п/п
	Правообладатель (пользователь) земельного участка
	Адрес (местонахождение) земельного участка (ориентир, при наличии кадастровый номер)
	Цель проведения проверки
	Основание проведения проверки
	Дата проведения проверки
	Форма проведения проверки (документарная, выездная)

	1
	Физическое лицо
	Ростовская область, Дубовский район, х. Вербовый Лог, ул. Центральная, д 1
	Предупреждение, выявление и пресечение нарушений требований, установленных нормативными правовыми актами в сфере благоустройства на территории Вербовологовского сельского поселения
	решением Собрания депутатов Вербовологовского сельского поселения от 30.11.2021 № 18 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории Вербовологовского сельского поселения»Ивановской области»
	с 18.05.2022 г. по 29.05.2022 г.
	Документарная, выездная

	2
	Физическое лицо
	Ростовская область, Дубовский район, х. Вербовый Лог, ул. Центральная, д 3
	Предупреждение, выявление и пресечение нарушений требований, установленных нормативными правовыми актами в сфере благоустройства на территории Вербовологовского сельского поселения
	решением Собрания депутатов Вербовологовского сельского поселения от 30.11.2021 № 18 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории Вербовологовского сельского поселения»Ивановской области»
	с 18.05.2022 г. по 29.05.2022 г.
	Документарная, выездная

	3
	Физическое лицо
	Ростовская область, Дубовский район, х. Вербовый Лог, ул. Центральная, д 5
	Предупреждение, выявление и пресечение нарушений требований, установленных нормативными правовыми актами в сфере благоустройства на территории Вербовологовского сельского поселения
	решением Собрания депутатов Вербовологовского сельского поселения от 30.11.2021 № 18 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории Вербовологовского сельского поселения»Ивановской области»
	с 18.05.2022 г. по 29.05.2022 г.
	Документарная, выездная

	4
	Физическое лицо
	Ростовская область, Дубовский район, х. Вербовый Лог, ул. Цветочная, д 1
	Предупреждение, выявление и пресечение нарушений требований, установленных нормативными правовыми актами в сфере благоустройства на территории Октябрьского сельского поселения
	Решение Совета Октябрьского сельского поселения от 20.10.2017 № 43 «Об утверждении Правил благоустройства территории Октябрьского сельского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области»
	с 18.05.2022 г. по 29.05.2022 г.
	Документарная, выездная

	5
	Физическое лицо
	Ростовская область, Дубовский район, х. Вербовый Лог, ул. Цветочная, д 3
	Предупреждение, выявление и пресечение нарушений требований, установленных нормативными правовыми актами в сфере благоустройства на территории Октябрьского сельского поселения
	Решение Совета Октябрьского сельского поселения от 20.10.2017 № 43 «Об утверждении Правил благоустройства территории Октябрьского сельского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области»
	с 18.05.2022 г. по 29.05.2022 г.
	Документарная, выездная

	6
	Физическое лицо
	Ростовская область, Дубовский район, х. Вербовый Лог, ул. Цветочная, д 6
	Предупреждение, выявление и пресечение нарушений требований, установленных нормативными правовыми актами в сфере благоустройства на территории Октябрьского сельского поселения
	Решение Совета Октябрьского сельского поселения от 20.10.2017 № 43 «Об утверждении Правил благоустройства территории Октябрьского сельского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области»
	с 18.05.2022 г. по 29.05.2022 г.
	Документарная, выездная

	6
	Физическое лицо
	Ростовская область, Дубовский район, х. Вербовый Лог, ул. Цветочная, д 14
	Предупреждение, выявление и пресечение нарушений требований, установленных нормативными правовыми актами в сфере благоустройства на территории Октябрьского сельского поселения
	Решение Совета Октябрьского сельского поселения от 20.10.2017 № 43 «Об утверждении Правил благоустройства территории Октябрьского сельского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области»
	с 18.05.2022 г. по 29.05.2022 г.
	Документарная, выездная

	7
	Физическое лицо
	Ростовская область, Дубовский район, х. Вербовый Лог, ул. Садовая, д 2
	Предупреждение, выявление и пресечение нарушений требований, установленных нормативными правовыми актами в сфере благоустройства на территории Октябрьского сельского поселения
	Решение Совета Октябрьского сельского поселения от 20.10.2017 № 43 «Об утверждении Правил благоустройства территории Октябрьского сельского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области»
	с 18.05.2022 г. по 29.05.2022 г.
	Документарная, выездная

	8
	Физическое лицо
	[bookmark: _GoBack]Ростовская область, Дубовский район, х. Вербовый Лог, пер. Тупиковый, д 1
	Предупреждение, выявление и пресечение нарушений требований, установленных нормативными правовыми актами в сфере благоустройства на территории Октябрьского сельского поселения
	Решение Совета Октябрьского сельского поселения от 20.10.2017 № 43 «Об утверждении Правил благоустройства территории Октябрьского сельского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области»
	с 18.05.2022 г. по 29.05.2022 г.
	Документарная, выездная